
UCHWAŁA NR XVI/369/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego 
obszaru „Bronowice Małe – Rondo Ofiar Katynia”. 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego 
obszaru „Bronowice Małe – Rondo Ofiar Katynia”, na wniosek złożony przez Henniger 
Investment S.A. z siedzibą w Krakowie. 

2. Granice obszaru objętego zintegrowanym planem inwestycyjnym obszaru „Bronowice Małe – 
Rondo Ofiar Katynia” określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDC039D-031F-43E7-B2A1-AC9EDFA9B8C6. Podpisany Strona 1



KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

SOSNOWIECKA

BALICKA

BRONOWICKA

A
R

M
II
 K

R
A
JO

W
E
J

PASTERNIK

JOSEPHA CONRADA

JA
S

N
O

G
Ó

R
S

K
A

K
A
T
O

W
IC

K
A

TETMAJERA

G
R

O
S
Z
K

O
W

A
PALMOWA

N
A

R
C

Y
Z

O
W

A

do uchwały Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

RONDO OFIAR KATYNIA”
  ZPI  „BRONOWICE MAŁE - 

RONDO OFIAR KATYNIA”
planem inwestycyjnym „BRONOWICE MAŁE - 
granice obszaru objętego zintegrowanym  

100 200050

XVI/369/24

4 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDC039D-031F-43E7-B2A1-AC9EDFA9B8C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/369/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


